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502001 SEGURIDAD PUBLICA

$764,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $764,000.00 $465,998.02 $298,001.98 $465,998.02 $0.00 $298,001.98 $465,998.02 $465,998.02$0.00 $0.00

$280,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $280,000.00 $249,971.25 $30,028.75 $249,971.25 $0.00 $30,028.75 $249,971.25 $249,971.25$0.00 $0.00

$280,000.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $280,000.00 $249,971.25 $30,028.75 $249,971.25 $0.00 $30,028.75 $249,971.25 $249,971.25$0.00 $0.00

$280,000.001131   SUELDOS BASE $280,000.00 $249,971.25 $30,028.75 $249,971.25 $0.00 $30,028.75 $249,971.25 $249,971.25$0.00 $0.00

$122,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $122,000.00 $4,523.72 $117,476.28 $4,523.72 $0.00 $117,476.28 $4,523.72 $4,523.72$0.00 $0.00

$122,000.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $122,000.00 $4,523.72 $117,476.28 $4,523.72 $0.00 $117,476.28 $4,523.72 $4,523.72$0.00 $0.00

$17,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL. $17,000.00 $4,523.72 $12,476.28 $4,523.72 $0.00 $12,476.28 $4,523.72 $4,523.72$0.00 $0.00

$105,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO. $105,000.00 $0.00 $105,000.00 $0.00 $0.00 $105,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$342,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $342,000.00 $197,503.05 $144,496.95 $197,503.05 $0.00 $144,496.95 $197,503.05 $197,503.05$0.00 $0.00

$342,000.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $342,000.00 $197,503.05 $144,496.95 $197,503.05 $0.00 $144,496.95 $197,503.05 $197,503.05$0.00 $0.00

$342,000.001592   COMPENSACIÓN GARANTIZADA. $342,000.00 $197,503.05 $144,496.95 $197,503.05 $0.00 $144,496.95 $197,503.05 $197,503.05$0.00 $0.00

$20,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $20,000.00 $14,000.00 $6,000.00 $14,000.00 $0.00 $6,000.00 $14,000.00 $14,000.00$0.00 $0.00

$20,000.001710   ESTÍMULOS $20,000.00 $14,000.00 $6,000.00 $14,000.00 $0.00 $6,000.00 $14,000.00 $14,000.00$0.00 $0.00

$20,000.001712   ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO. $20,000.00 $14,000.00 $6,000.00 $14,000.00 $0.00 $6,000.00 $14,000.00 $14,000.00$0.00 $0.00

$268,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $184,660.80 $20,793.20 $163,867.60 $20,793.20 $0.00 $163,867.60 $20,793.20 $20,793.20-$83,339.20 $0.00

$10,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS.$20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $20,793.20 $20,793.20 $0.00 $20,793.20 $0.00 $0.00 $20,793.20 $20,793.20$20,793.20 $0.00

$0.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $20,793.20 $20,793.20 $0.00 $20,793.20 $0.00 $0.00 $20,793.20 $20,793.20$20,793.20 $0.00

$0.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $20,793.20 $20,793.20 $0.00 $20,793.20 $0.00 $0.00 $20,793.20 $20,793.20$20,793.20 $0.00

$200,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $95,867.60 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00-$104,132.40 $0.00

$200,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $95,867.60 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00-$104,132.40 $0.00

$200,000.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD PÚBLICA$95,867.60 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00 $95,867.60 $0.00 $0.00-$104,132.40 $0.00

$20,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$20,000.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS. $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,000.002800 MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $4,000.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.002820   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.002821   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA. $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.002830   PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA Y NACIONAL $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.002831   PRENDAS DE PROTECCIÓN PARA SEGURIDAD PÚBLICA. $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $14,000.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,000.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$14,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,000.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$23,000.003000 SERVICIOS GENERALES $41,119.20 $21,629.20 $19,490.00 $21,629.20 $0.00 $19,490.00 $21,629.20 $21,629.20$18,119.20 $0.00

$2,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003120   GAS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.003121   GAS $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,000.00 $3,510.00 $2,490.00 $3,510.00 $0.00 $2,490.00 $3,510.00 $3,510.00$0.00 $0.00

$6,000.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNOICOS INTEGRALES $6,000.00 $3,510.00 $2,490.00 $3,510.00 $0.00 $2,490.00 $3,510.00 $3,510.00$0.00 $0.00

$6,000.003392   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS. $6,000.00 $3,510.00 $2,490.00 $3,510.00 $0.00 $2,490.00 $3,510.00 $3,510.00$0.00 $0.00

$15,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $33,119.20 $18,119.20 $15,000.00 $18,119.20 $0.00 $15,000.00 $18,119.20 $18,119.20$18,119.20 $0.00

$15,000.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES.$15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003560   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $18,119.20 $18,119.20 $0.00 $18,119.20 $0.00 $0.00 $18,119.20 $18,119.20$18,119.20 $0.00

$0.003561   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $18,119.20 $18,119.20 $0.00 $18,119.20 $0.00 $0.00 $18,119.20 $18,119.20$18,119.20 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $65,220.00 $65,220.00 $0.00 $65,220.00 $0.00 $0.00 $65,220.00 $65,220.00$65,220.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $65,220.00 $65,220.00 $0.00 $65,220.00 $0.00 $0.00 $65,220.00 $65,220.00$65,220.00 $0.00

$0.005490   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $65,220.00 $65,220.00 $0.00 $65,220.00 $0.00 $0.00 $65,220.00 $65,220.00$65,220.00 $0.00

$0.005491   OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $65,220.00 $65,220.00 $0.00 $65,220.00 $0.00 $0.00 $65,220.00 $65,220.00$65,220.00 $0.00

$1,055,000.00  SEGURIDAD PUBLICA $1,055,000.00 $573,640.42 $481,359.58 $573,640.42 $0.00 $481,359.58 $573,640.42 $573,640.42$0.00 $0.00

$1,055,000.00  Total Final $1,055,000.00 $573,640.42 $481,359.58 $573,640.42 $0.00 $481,359.58 $573,640.42 $573,640.42$0.00 $0.00
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